
 
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ   ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДИВІЗІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

      02.09. 2020  р.                                с. Дивізія                                           № 121 - о/д 

 

Про затвердження Положення 

про порядок визнання результатів  

підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників закладу  

 

  Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», рішення педагогічної ради від 28.08.2020 р. (протокол № 2) та з 

метою визначення порядку визнання результатів підвищення кваліфікації 

педагогами закладу, 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Положення про порядок визнання результатів підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників  КЗ «Дивізійська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

Татарбунарської райради Одеської області (додається).  

2. Положення ввести у дію з дня підписання наказу.  

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

   

  

 

                Директор школи                                                     Л.Ф.Колесник 

 

 

 

 

 

 


